EDITAL Nº 145/2023 - NEAD/UVPR/UNICENTRO, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 142/2023 - NEAD/UVPR/UNICENTRO DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR CONTEUDISTA PARA

ATUAR NO CURSO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA,
MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

O Programa Universidade Virtual do
Paraná/UVPR, com o apoio do Núcleo de
Educação a Distância/Nead da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, Unicentro, e da
Unidade Executiva do Fundo Paraná, UEF/Seti,
no uso de suas atribuições legais:

TORNAM PÚBLICO

A retificação do edital n° 142/2023 - NEAD/UVPR/UNICENTRO da convocação para entrevistas do dia
08/12/2023, referente ao processo de seleção de Professor Conteudista para atuação por tempo
determinado junto ao projeto do curso de TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA, passando a ser
considerada a nova redação que segue:

ONDE SE LÊ:

DATA: 08/12/2023
Link para acesso: https://meet.google.com/tdc-gfqm-bnf
Candidato(a) deverá chegar apenas 5 minutos antes da sua entrevista

Disciplina Protocolo Nome do (a) candidato (a) Horário

Comportamento Organizacional no Setor
Público 00006-0 THAIS ACCIOLY BACCARO 18h30 – 19h

Direito Administrativo 00014-0 LUIZ VERGILIO DALLA ROSA 19h – 19h30
Gestão Financeira, Orçamentária e
Patrimonial no Setor Público 00015-9 MARCELO CAROCIA 19h30 – 20h

Marketing nas Organizações Públicas 00005-1 LETICIA NEGREIROS 20h – 20h30

Organização de Eventos – Cerimonial,
Protocolo e Etiqueta 00013-2 LUIZ FERNANDO DE SOUZA 20h30 – 21h

Responsabilidade Social e Terceiro Setor 00010-8
LUÍS MIGUEL LUZIO DOS
SANTOS 21h – 21h30

Planejamento Urbano e Plano Diretor 00013-2 LUIZ FERNANDO DE SOUZA 21h30 – 22h

https://meet.google.com/tdc-gfqm-bnf

LEIA-SE:

DATA: 08/12/2023
Link para acesso: https://meet.google.com/tdc-gfqm-bnf
Candidato(a) deverá chegar apenas 5 minutos antes da sua entrevista

Disciplina Protocolo Nome do (a) candidato (a) Horário

Gestão Financeira, Orçamentária e
Patrimonial no Setor Público 00015-9 MARCELO CAROCIA 18h – 18h30

Comportamento Organizacional no Setor
Público 00006-0 THAIS ACCIOLY BACCARO 18h30 – 19h

Direito Administrativo 00014-0 LUIZ VERGILIO DALLA ROSA 19h – 19h30

Marketing nas Organizações Públicas 00005-1 LETICIA NEGREIROS 20h – 20h30

Organização de Eventos – Cerimonial,
Protocolo e Etiqueta 00013-2 LUIZ FERNANDO DE SOUZA 20h30 – 21h

Responsabilidade Social e Terceiro Setor 00010-8
LUÍS MIGUEL LUZIO DOS
SANTOS 21h – 21h30

Planejamento Urbano e Plano Diretor 00013-2 LUIZ FERNANDO DE SOUZA 21h30 – 22h

Publique-se
Guarapuava, 29 de novembro de 2023.

Prof. Cleber Trindade Barbosa Profª. Maria Aparecida Crissi Knuppel
Coordenador NEAD/UNICENTRO Coordenadora UVPR

https://meet.google.com/tdc-gfqm-bnf